様式第２０号（第４条関係）

令和  年  月  日

宇 部 市 長 様

申請者

住所又は所在地

氏名又は法人名及び

代表者名

電話番号

宇部市中心市街地建物リノベーション事業補助金実施状況報告書

令和  年  月  日付け宇中第   号により交付決定のあった事業の実施

状況について、交付要綱第４条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 事業開始日  令和  年  月  日

２ 報告年月   令和  年  月  ～ 令和  年  月

３ 事業実施状況

店舗名

業種

営業時間

定休日

補助金交付申請時に作成した事業計画書記載の事業の実施状況

（事業内容、営業状況、来客数、売上等）

受付番号

４ その他（今後の展望や困っていること等があれば記入してください）